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име и презиме Наставен 

предмет 

ден и час Време 

 

1 Зоран Алексовски Тех. образование Понеделник 4 

час 

10:30-11:10 

2 Верче Станојловска Математика, 

Физика 

Среда 5 час 11:15-11:55 

3 Снежана Петковска Биологија, Хемија Среда 5 час 11:15-11:55 

4 Јован Станковиќ Историја Петок 3 час 09:45-10:25 

5 Јасмина Б. 

Ристовска 

Англиски јазик Вторник 2 час 08:45-09:25 

6 Сашка Ангеловска Француски јазик Среда 3 час 9:45-10:25 

7 Јованче Бизимовски Физичко 

образование 

Вторник 4 час 10:30-11:15 

8 Јасмина Тодоровска Географија Петок 2 час 08:45-09:25 

9 Анета Д.Ковачовска Музичко 

образование 

Понеделник 10:30-11:10 

10 Јасмина Ѓ. 

Стеванова 

Англиски јазик Среда 5 час 11:15-11:55 

11 Катерина Јанева Информатика Четврток  09:25-09:40 

12 Тамара Спасовска Математика  Четврток 5 час 11:15-11:55 

13 Валентина 

Милчевска 

Македонски јазик Петок  11:00-13:00 

14 Андријана Митевска Македонски јазик Вторник 4 час 10:30-11:10 
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15 Даниела 

Костадиновиќ 

Македонски јазик Петок 09.25-10:00 

16 Ивана Давиновска Природни науки Понеделник  09:30-10:30 

17 Снежана Митевска Етика Петок 2 час 08:45-09:25 

18  Наташа 

Неделковска 

Етика на религии Понеделник 12:30-13:00 

19 Горан Стаменков Ликовно 

образование 

Четврток 4 час 10:30-11:10 

20 Јулија Тргачевска Педагог Вторник 12:00-13:00 

ООУ Кадино 

име и презиме одделение ден и час Време 

1 Жаклина Смилевска Прво одделение Вторник 3 час 09:45-10:25 

2 Сузана Ц. Крстевска  Второ одделение Среда 2 час 08:45-09:25 

3 Адријана С. 

Ангеловска 

Трето одделение Вторник 5 час 11:15-11:45 

4 Билјана Гијева Четврто 

одделение 

Среда 2 час 08:45-09:25 

5 Валентина Васевска Петто оддление Четврток 4 

час 

10:30-11:10 

6 Ивана Иванова Англиски јазик Среда 09:35-10:10 

7 Нена Ѓоргиева Физичко 

образование 

Вторник 3 час 09:45-10:25 
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Директор 

                                                                                                                                        

Јовче Петковски 

 

ПУ Мралино 

име и презиме одделение ден и час Време 

1 Анета Митровска Прво одделение Петок 3 час 09.45-10:25 

2 Катерина 

Величковска  

Второ одделение Понеделник 4 

час 

10:30-11:10 

3 Магдалена 

Здравковска 

Трето одделение Петок 5 час 11:15-11:55 

4 Лидија Ѓаковска Четврто и Петто 

одд. 

Петок 4 час 10:30-11:10 

5 Јамина Ристовска Англиски јазик Среда 3 час 09.45-10:25 

6 Јанчески Предраг Физичко 

образование 

Понеделник 10:00-11.00 

ПУ Бунарџик 

име и презиме одделение ден и час Време 

1 Кате Илијевска Прво, второ и 

трето одделение 

Четврток 3 час 08:40-09:20 

2 Славица Д. 

Ристовска 

Четврто и петто 

одделение 

Четврток 4 час 10:10-10:50 

6 Ивана Иванова Англиски јазик Четврток  10:55-11:30 

7 Нена Ѓоргева Физичко 

образование 

Понеделник 08:00-08:40 


